TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL DE ARAUCÁRIA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 037/2018

PROTOCOLO SEI 0002580-97.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/02/2018

HORÁRIO: Das 12h30min às 14h30min

LOCAL: Sala de audiências da Vara Criminal de Araucária - Rua Francisco Dranka, 991, Vila Nova,

Araucária-PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1918142-9 AMANDA WOSNIAK 107552626

1916747-4 ANA FLÁVIA CACHOROSKI PEDRO  94610001

1919087-0 ANGELITA GABRIELA GONZAGA 107750860

1918807-8 BRUNA MARCELA SIROTA  80695640

1918999-8 CARLOS HENRIQUE BUENO DOS SANTOS 133428119

1918423-6 CATARINA ELIZABETE RODRIGUES BACK 103940320

1917337-8 CINTIA MARIA SOUZA SALVARIO 128444149

1918973-2 CRISLAINE BROSIN 97038627

1917301-5 DANIELLA TERRA JERONIMO 97317747

1919002-2 DIESSY KELLY CORRÊA DE ALMEIDA 128332316

1919144-7 EDERSON SIDINEI LASKOS 89638640

1918957-3 EDUARDA GABRIELLE LEITE 138707461

1919039-2 FATIMA MARINA RONKOSKI 110268220

1917819-9 GABRIEL HENRIQUE CZANOVSKI 93165225

1917507-5 GABRIELE PEREIRA BUENO 13.244.682-2

1919210-4 GRAZIELA DITTRICH DA SILVA 135282952

1918851-2 HEVELYN BOSS FERREIRA  10.262.775-0

1919148-1 IZABELLY MARTINS RODRIGUES 138182541

1917887-3 JEFERSON LEAL GRUBER  130030149

1917171-4 JHONATAN GABRIEL GONÇALVES FRANÇA 136359380

1917744-0 JONAS JARDIM GOSLAR  123949757

1919012-0 LARISSA FERNANDA KOCHMANN  137718448

1917414-9 LAURA MARTINS 110267428

1917527-0 MARCELO JOSE MACHINIEVICZ 136065025

1918342-6 MARIA HELOÍSA GREGÓRIO  131446527

1918548-4 MARIANA DOS SANTOS  134685042

1917630-2 MICHELLE DA COSTA SZYIKA 98351469

1918154-3 MIRIÃ CAROLINE PEREIRA 12868513-8

1916614-8 PAULA ALVES BARROS  108583347

1917522-7 RAFAEL HAMMERSCHMIDT 10.860.292-9

1919004-6 SILVANA VIDAL FERNANDES 94728762

1917456-6 TAMIRYS DE LIMA ALVES 13216422-3

1917424-2 THARSILA TOM 103822432

1917344-1 VANESSA ROSSI DELLA MATTA 110923244

1918865-1 VICTOR BLEY LIPSKI DOS SANTOS 9.821.023 7

1916548-0 VINICIUS SILVA NASCIMENTO 140077259

1918511-4 VIVIANE MARTINS FERREIRA 97750890

1916698-5 WILLIAN LARA DA SILVEIRA 12.854.894-7